
 Titulo : DDN19_LUQUIN                                                       

 

 Clasificación de : 5   

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 20/10/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  32     Kms - Promed     :  21.75  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     224 MERINO,MIKEL         SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:28:16           

   2      15 MANSO,CESAR          ELITE  PRO BIKES RIOJA TEAM       01:28:54       38 seg. 

   3      80 ESKIBEL,IKER         ELITE  DORLETAKO AMA TX. ESKOLA   01:29:02       46 seg. 

   4      76 CIA,PATXI            ELITE  FASTER WEAR TEAM CD        01:29:28     1:12 min. 

   5      47 TORRES,JESUS         ELITE  SH METALGRAF               01:30:28     2:12 min. 

   6     250 IZCUE,AITOR          SUB23  SH METALGRAF               01:32:14     3:58 min. 

   7      45 BENGOA,ANDER         ELITE  SH METALGRAF               01:32:19     4:03 min. 

   8      63 BACAICOA,JESUS       ELITE  DMB-KOSHKIL-BH             01:33:09     4:53 min. 

   9      46 TORRES,FCO JAVIER    ELITE  SH METALGRAF               01:33:18     5:02 min. 

  10      41 LOPEZ,JAVIER         ELITE  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:34:24     6:08 min. 

  11     206 RAMIREZ DE ARELLANO, SUB23  SH METALGRAF               01:35:59     7:43 min. 

  12      40 GUILLORME,JAVIER     ELITE  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:38:59    10:43 min. 

  13     235 BARQUIN,AARON        SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:40:13    11:57 min. 

  14      81 ROTETA,ENAITZ        ELITE  ANDOAINGO TX. ESKOLA       01:40:25    12:09 min. 

  15      85 FERNANDEZ,IVAN       ELITE  AZKARRAK CLUB CICLISTA     01:40:54    12:38 min. 

  16      19 ACEDO,ERIK           ELITE  CICLOS SPORT A.D.          01:40:55    12:39 min. 

  17      51 MARTINENA,AITOR      ELITE  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:43:57    15:41 min. 

  18       2 GARCIA,CESAR         ELITE  4 CAMINOS SANGUESA         01:44:43    16:27 min. 

  19     217 PINILLOS,IOSU        SUB23  LODOSA CLUB CICLISTA       01:45:15    16:59 min. 

  20     249 GUERETA,ION ANDER    SUB23  DONOSTI GAIN S.C.D.        01:47:53    19:37 min. 

  21      22 GOMEZ,CARLOS         ELITE  GRUPO ELEKTRA              01:30:13    1 Vts  

  22     241 FONTANEDA,ANDER      SUB23  KDDS RIOJANAS              01:31:50    1 Vts  

  23      24 JIMENEZ,ANDONI       ELITE  JOFEMAR - ATALAYA          01:34:42    1 Vts  

 

 Clasificación de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     224 MERINO,MIKEL         SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:28:16           

   2     250 IZCUE,AITOR          SUB23  SH METALGRAF              01:32:14     3:58 min. 

   3     206 RAMIREZ DE ARELLANO, SUB23  SH METALGRAF              01:35:59     7:43 min. 

   4     235 BARQUIN,AARON        SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:40:13    11:57 min. 

   5     217 PINILLOS,IOSU        SUB23  LODOSA CLUB CICLISTA      01:45:15    16:59 min. 

   6     249 GUERETA,ION ANDER    SUB23  DONOSTI GAIN S.C.D.       01:47:53    19:37 min. 

   7     241 FONTANEDA,ANDER      SUB23  KDDS RIOJANAS             01:31:50    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : SCRATCH MASCULINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     224 MERINO,MIKEL         SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:28:16           

   2      15 MANSO,CESAR          ELITE  PRO BIKES RIOJA TEAM      01:28:54       38 seg. 

   3      80 ESKIBEL,IKER         ELITE  DORLETAKO AMA TX. ESKOLA  01:29:02       46 seg. 

   4      76 CIA,PATXI            ELITE  FASTER WEAR TEAM CD       01:29:28     1:12 min. 

   5      47 TORRES,JESUS         ELITE  SH METALGRAF              01:30:28     2:12 min. 

   6     250 IZCUE,AITOR          SUB23  SH METALGRAF              01:32:14     3:58 min. 

   7      45 BENGOA,ANDER         ELITE  SH METALGRAF              01:32:19     4:03 min. 

   8      63 BACAICOA,JESUS       ELITE  DMB-KOSHKIL-BH            01:33:09     4:53 min. 

   9      46 TORRES,FCO JAVIER    ELITE  SH METALGRAF              01:33:18     5:02 min. 

  10      41 LOPEZ,JAVIER         ELITE  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:34:24     6:08 min. 

  11     206 RAMIREZ DE ARELLANO, SUB23  SH METALGRAF              01:35:59     7:43 min. 

  12      40 GUILLORME,JAVIER     ELITE  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:38:59    10:43 min. 

  13     235 BARQUIN,AARON        SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:40:13    11:57 min. 

  14      81 ROTETA,ENAITZ        ELITE  ANDOAINGO TX. ESKOLA      01:40:25    12:09 min. 

  15      85 FERNANDEZ,IVAN       ELITE  AZKARRAK CLUB CICLISTA    01:40:54    12:38 min. 

  16      19 ACEDO,ERIK           ELITE  CICLOS SPORT A.D.         01:40:55    12:39 min. 

  17      51 MARTINENA,AITOR      ELITE  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:43:57    15:41 min. 

  18       2 GARCIA,CESAR         ELITE  4 CAMINOS SANGUESA        01:44:43    16:27 min. 

  19     217 PINILLOS,IOSU        SUB23  LODOSA CLUB CICLISTA      01:45:15    16:59 min. 

  20     249 GUERETA,ION ANDER    SUB23  DONOSTI GAIN S.C.D.       01:47:53    19:37 min. 



  21      22 GOMEZ,CARLOS         ELITE  GRUPO ELEKTRA             01:30:13    1 Vts  

  22     241 FONTANEDA,ANDER      SUB23  KDDS RIOJANAS             01:31:50    1 Vts  

  23      24 JIMENEZ,ANDONI       ELITE  JOFEMAR - ATALAYA         01:34:42    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 4  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 20/10/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  25     Kms - Promed     :  20.26  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     319 ARMENDARIZ,DANIEL    MA-30  JOFEMAR - ATALAYA          01:14:03           

   2     357 SAENZ,DANIEL         MA-30  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:17:23     3:20 min. 

   3     364 LEKUONA,ANDER        MA-30  RACING SHOX                01:17:43     3:40 min. 

   4     325 ARTETA,ISMAEL        MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA       01:18:52     4:49 min. 

   5     349 JARAUTA,HECTOR       MA-30  TURIASO C.C.               01:18:53     4:50 min. 

   6     366 LOPEZ,FRANCISCO JAVI MA-30  PIRINEOS CLUB DE MONTAÑA   01:24:16    10:13 min. 

   7     342 FAVRE,MARCELO ANDRES MA-30  TEAM ZATIKA BIKE           01:24:17    10:14 min. 

   8     313 ROYO,AITOR           MA-30  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI  01:24:23    10:20 min. 

   9     323 ETXEBERRIA,CARLOS    MA-30  ARROIZKO KT ARRONIZ CD     01:26:42    12:39 min. 

  10     310 GOLDARAZENA,IÑAKI    MA-30  BITERI C.D.                01:27:01    12:58 min. 

  11     333 LAGE,RUBEN           MA-30  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:40:15    26:12 min. 

  12     338 ALZUETA,MIKEL        MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  01:13:41    1 Vts  

  13     309 COSTA,IOSU ANDONI    MA-30  BERRITXACO CLUB CICLISTA   01:21:40    1 Vts  

 

 Clasificación de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     319 ARMENDARIZ,DANIEL    MA-30  JOFEMAR - ATALAYA         01:14:03           

   2     357 SAENZ,DANIEL         MA-30  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:17:23     3:20 min. 

   3     364 LEKUONA,ANDER        MA-30  RACING SHOX               01:17:43     3:40 min. 

   4     325 ARTETA,ISMAEL        MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA      01:18:52     4:49 min. 

   5     349 JARAUTA,HECTOR       MA-30  TURIASO C.C.              01:18:53     4:50 min. 

   6     366 LOPEZ,FRANCISCO JAVI MA-30  PIRINEOS CLUB DE MONTAÑA  01:24:16    10:13 min. 

   7     342 FAVRE,MARCELO ANDRES MA-30  TEAM ZATIKA BIKE          01:24:17    10:14 min. 

   8     313 ROYO,AITOR           MA-30  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI 01:24:23    10:20 min. 

   9     323 ETXEBERRIA,CARLOS    MA-30  ARROIZKO KT ARRONIZ CD    01:26:42    12:39 min. 

  10     310 GOLDARAZENA,IÑAKI    MA-30  BITERI C.D.               01:27:01    12:58 min. 

  11     333 LAGE,RUBEN           MA-30  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:40:15    26:12 min. 

  12     338 ALZUETA,MIKEL        MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:13:41    1 Vts  

  13     309 COSTA,IOSU ANDONI    MA-30  BERRITXACO CLUB CICLISTA  01:21:40    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 3  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 20/10/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  19     Kms - Promed     :  20.11  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     517 SILVESTRE,DARIO      JUN-2  JOFEMAR - ATALAYA          00:56:41           

   2     494 ORTIGOSA,CARLOS      MA-40  EDELWEISS LAGUARTA BIKES   00:57:14       33 seg. 

   3     519 MONTALVO,ANDRES      JUN-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         00:58:04     1:23 min. 

   4     512 BENITO,EDUARDO       JUN-2  JOFEMAR - ATALAYA          00:58:08     1:27 min. 

   5     443 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  OSGA-KDDS RIOJANAS         00:58:47     2:06 min. 

   6     503 RODRIGUEZ,SERGIO     JUN-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:58:48     2:07 min. 

   7     483 GOMEZ,ALBERTO        MA-40  DONOSTI GAIN S.C.D.        00:59:21     2:40 min. 

   8     413 IÑORBE,JOSE LUIS     MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST  00:59:59     3:18 min. 

   9     433 MOURELLE,IKER        MA-40  RACING SHOX                01:00:06     3:25 min. 

  10     505 LOSARCOS,ADRIAN      JUN-1  EL CASERIO-VALSAY          01:00:51     4:10 min. 

  11     424 ESPADA,JESUS ANGEL   MA-50  GRACUS ALFARO C.C.         01:01:19     4:38 min. 

  12     458 ORTIGOSA,ROBERTO     MA-40  SENDERO PC                 01:01:59     5:18 min. 



  13     447 BELOQUI,DANIEL       MA-40  PEDALIER CLUB CICLISTA     01:02:51     6:10 min. 

  14     507 ALFARO,PABLO         JUN-1  GRUPO ELEKTRA              01:03:08     6:27 min. 

  15     410 DIAZ,JOSE JAVIER     MA-40  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:03:51     7:10 min. 

  16     521 FERNANDEZ,RODRIGO    JUN-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:04:05     7:24 min. 

  17     522 GIL,HUGO             JUN-1  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:05:28     8:47 min. 

  18     408 PRADO,Angel          MA-40  LIBRE                      01:05:32     8:51 min. 

  19     476 SOTO,JORGE           MA-40  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:05:40     8:59 min. 

  20     442 DE VERA,IVAN         MA-40  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:05:57     9:16 min. 

  21     553 SAMPEDRO,VICTOR      JUN-1  ROBERT INNOVA              01:06:33     9:52 min. 

  22     493 AGESTA,IGOR          MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.          01:06:45    10:04 min. 

  23     469 SARASA,ALBERTO       MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:06:51    10:10 min. 

  24     426 GARAIOA,IÑIGO        MA-40  JOFEMAR - ATALAYA          01:07:08    10:27 min. 

  25     516 PASCUAL,GERARDO      JUN-1  JOFEMAR - ATALAYA          01:07:09    10:28 min. 

  26     531 TABAR,UNAI           JUN-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:07:44    11:03 min. 

  27     538 LERGA,AARON          JUN-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:07:46    11:05 min. 

  28     448 ECHAVE,FABIAN        MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:08:05    11:24 min. 

  29     462 LARRABURU,GARIKOITZ  MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.          01:08:59    12:18 min. 

  30     422 GUTIERREZ,JESUS      MA-40  FITERANO CLUB DEPORTIVO    01:09:01    12:20 min. 

  31     484 SANZ,ROBERTO         MA-40  AZKARRAK CLUB CICLISTA     01:09:08    12:27 min. 

  32     487 TORRANO,PEDRO MIGUEL MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:09:19    12:38 min. 

  33     418 GALLEGO,FCO. JAVIER  MA-40  DONOSTI GAIN S.C.D.        01:09:20    12:39 min. 

  34     499 ROTETA,XABIER        MA-40  ANDOAINGO TX. ESKOLA       01:09:37    12:56 min. 

  35     434 ZUBILLAGA,FERNANDO   MA-40  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI  01:10:00    13:19 min. 

  36     464 MORIONES,JAVIER      MA-50  TXIBIRI DE OLITE CLUB CIC  01:10:23    13:42 min. 

  37     429 PASCUAL,CARLOS JESUS MA-50  JOFEMAR - ATALAYA          01:11:09    14:28 min. 

  38     551 LUNA,PABLO           JUN-1  EDELWEISS LAGUARTA BIKES   01:11:34    14:53 min. 

  39     412 ESCRIBANO,JOSE IGNAC MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST  01:11:39    14:58 min. 

  40     453 UGARTE,ISIDRO JACINT MA-50  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:12:07    15:26 min. 

  41     630 ELBUSTO,AINARA       F-ELI  BIZKAIA DURANGO            01:12:14    15:33 min. 

  42     624 MONTAÑES,Isabel      F-M30  LIBRE                      01:12:53    16:12 min. 

  43     444 LODOS,JOSE LUIS      MA-50  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:13:19    16:38 min. 

  44     461 AZCONA,JAIME         MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:14:45    18:04 min. 

  45     477 ZUNZARREN,EDUARDO    MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:15:04    18:23 min. 

  46     441 DALMAU,JOSEP MARIA   MA-50  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:15:36    18:55 min. 

  47     427 GARCIA,PEDRO JESUS   MA-40  JOFEMAR - ATALAYA          01:08:37    1 Vts  

 

 Clasificación de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     517 SILVESTRE,DARIO      JUN-2  JOFEMAR - ATALAYA         00:56:41           

   2     519 MONTALVO,ANDRES      JUN-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        00:58:04     1:23 min. 

   3     512 BENITO,EDUARDO       JUN-2  JOFEMAR - ATALAYA         00:58:08     1:27 min. 

   4     503 RODRIGUEZ,SERGIO     JUN-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:58:48     2:07 min. 

   5     505 LOSARCOS,ADRIAN      JUN-1  EL CASERIO-VALSAY         01:00:51     4:10 min. 

   6     507 ALFARO,PABLO         JUN-1  GRUPO ELEKTRA             01:03:08     6:27 min. 

   7     521 FERNANDEZ,RODRIGO    JUN-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:04:05     7:24 min. 

   8     522 GIL,HUGO             JUN-1  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:05:28     8:47 min. 

   9     553 SAMPEDRO,VICTOR      JUN-1  ROBERT INNOVA             01:06:33     9:52 min. 

  10     516 PASCUAL,GERARDO      JUN-1  JOFEMAR - ATALAYA         01:07:09    10:28 min. 

  11     531 TABAR,UNAI           JUN-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:07:44    11:03 min. 

  12     538 LERGA,AARON          JUN-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:07:46    11:05 min. 

  13     551 LUNA,PABLO           JUN-1  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  01:11:34    14:53 min. 

 

 

 Clasificación de : MASTER 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     494 ORTIGOSA,CARLOS      MA-40  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  00:57:14          seg. 

   2     443 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  OSGA-KDDS RIOJANAS        00:58:47     1:33 min. 

   3     483 GOMEZ,ALBERTO        MA-40  DONOSTI GAIN S.C.D.       00:59:21     2:07 min. 

   4     413 IÑORBE,JOSE LUIS     MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 00:59:59     2:45 min. 

   5     433 MOURELLE,IKER        MA-40  RACING SHOX               01:00:06     2:52 min. 

   6     458 ORTIGOSA,ROBERTO     MA-40  SENDERO PC                01:01:59     4:45 min. 

   7     447 BELOQUI,DANIEL       MA-40  PEDALIER CLUB CICLISTA    01:02:51     5:37 min. 

   8     410 DIAZ,JOSE JAVIER     MA-40  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:03:51     6:37 min. 

   9     408 PRADO,Angel          MA-40  LIBRE                     01:05:32     8:18 min. 

  10     476 SOTO,JORGE           MA-40  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:05:40     8:26 min. 

  11     442 DE VERA,IVAN         MA-40  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:05:57     8:43 min. 

  12     493 AGESTA,IGOR          MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.         01:06:45     9:31 min. 

  13     469 SARASA,ALBERTO       MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:06:51     9:37 min. 



  14     426 GARAIOA,IÑIGO        MA-40  JOFEMAR - ATALAYA         01:07:08     9:54 min. 

  15     448 ECHAVE,FABIAN        MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:08:05    10:51 min. 

  16     462 LARRABURU,GARIKOITZ  MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.         01:08:59    11:45 min. 

  17     422 GUTIERREZ,JESUS      MA-40  FITERANO CLUB DEPORTIVO   01:09:01    11:47 min. 

  18     484 SANZ,ROBERTO         MA-40  AZKARRAK CLUB CICLISTA    01:09:08    11:54 min. 

  19     418 GALLEGO,FCO. JAVIER  MA-40  DONOSTI GAIN S.C.D.       01:09:20    12:06 min. 

  20     499 ROTETA,XABIER        MA-40  ANDOAINGO TX. ESKOLA      01:09:37    12:23 min. 

  21     434 ZUBILLAGA,FERNANDO   MA-40  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:10:00    12:46 min. 

  22     412 ESCRIBANO,JOSE IGNAC MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 01:11:39    14:25 min. 

  23     477 ZUNZARREN,EDUARDO    MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:15:04    17:50 min. 

  24     427 GARCIA,PEDRO JESUS   MA-40  JOFEMAR - ATALAYA         01:08:37    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : MASTER 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     424 ESPADA,JESUS ANGEL   MA-50  GRACUS ALFARO C.C.        01:01:19          min. 

   2     487 TORRANO,PEDRO MIGUEL MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:09:19     8:00 min. 

   3     464 MORIONES,JAVIER      MA-50  TXIBIRI DE OLITE CLUB CIC 01:10:23     9:04 min. 

   4     429 PASCUAL,CARLOS JESUS MA-50  JOFEMAR - ATALAYA         01:11:09     9:50 min. 

   5     453 UGARTE,ISIDRO JACINT MA-50  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:12:07    10:48 min. 

   6     444 LODOS,JOSE LUIS      MA-50  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:13:19    12:00 min. 

   7     461 AZCONA,JAIME         MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:14:45    13:26 min. 

   8     441 DALMAU,JOSEP MARIA   MA-50  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:15:36    14:17 min. 

 

 

 Clasificación de : SCRATCH FEMENINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     630 ELBUSTO,AINARA       F-ELI  BIZKAIA DURANGO           01:12:14          min. 

   2     624 MONTAÑES,Isabel      F-M30  LIBRE                     01:12:53       39 seg. 

 

 

 

 Clasificación de : 2  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 20/10/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  12     Kms - Promed     :  19.25  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     836 BIURRARENA,ANDER     CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:37:24           

   2     804 MARIN,ALEJANDRO      CAD-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:38:40     1:16 min. 

   3     843 ZUBILLAGA,PABLO      CAD-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:38:45     1:21 min. 

   4     806 ROSON,ALEJANDRO      CAD-2  PRO BIKES RIOJA TEAM       00:39:00     1:36 min. 

   5     854 GARROTE,ENEKO        CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM       00:41:06     3:42 min. 

   6     815 ECHEVERRI,GABRIEL    CAD-1  GRUPO ELEKTRA              00:41:07     3:43 min. 

   7     866 BENITO,RAUL          CAD-1  PRO BIKES RIOJA TEAM       00:41:50     4:26 min. 

   8     867 HERRERA,KOLDO        CAD-2  GRUPO ELEKTRA              00:41:58     4:34 min. 

   9     812 CRAAMER,ARITZA       CAD-2  GRUPO ELEKTRA              00:42:38     5:14 min. 

  10     814 ECHEVERRI,DIEGO      CAD-1  GRUPO ELEKTRA              00:43:10     5:46 min. 

  11     813 CRAAMER,ENAUT        CAD-2  GRUPO ELEKTRA              00:43:27     6:03 min. 

  12     832 PRIETO,DAVID         CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         00:43:31     6:07 min. 

  13     810 PASCUAL,JAVIER       CAD-1  EL CASERIO-VALSAY          00:43:46     6:22 min. 

  14     811 BENEDIT,GONZALO      CAD-1  GRUPO ELEKTRA              00:43:53     6:29 min. 

  15     817 LASA,IKER            CAD-2  GRUPO ELEKTRA              00:44:11     6:47 min. 

  16     828 ALMEIDA,DIEGO        CAD-1  PRO BIKES RIOJA TEAM       00:44:16     6:52 min. 

  17     808 SANZ,AIMAR           CAD-1  DONOSTI BERRI TX. ESKOLA   00:44:44     7:20 min. 

  18     805 PEREZ,PABLO          CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         00:44:45     7:21 min. 

  19     818 LEZAUN,FELIX         CAD-1  GRUPO ELEKTRA              00:45:15     7:51 min. 

  20     887 ALEMAN,Hodei         CAD-1  LIBRE                      00:45:30     8:06 min. 

  21     601 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-JUN  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:45:32     8:08 min. 

  22     835 YECORA,JORGE         CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         00:45:49     8:25 min. 

  23     605 IZCUE,EDURNE         F-CAD  GRUPO ELEKTRA              00:45:57     8:33 min. 

  24     844 TORRES,OSCAR         CAD-1  SENDERO PC                 00:50:01    12:37 min. 

  25     830 GANDARIAS,ALEJANDRO  CAD-1  OSGA-KDDS RIOJANAS         00:50:11    12:47 min. 

  26     610 EZQUERRO,MARIA       F-JUN  OSGA-KDDS RIOJANAS         00:51:12    13:48 min. 

  27     853 DE PABLO,MIGUEL      CAD-1  OSGA-KDDS RIOJANAS         00:53:19    15:55 min. 



  28     606 DALLO,IRENE          F-CAD  JOFEMAR - ATALAYA          00:53:56    16:32 min. 

  29     809 BERRUEZO,OSCAR       CAD-1  EL CASERIO-VALSAY          00:54:41    17:17 min. 

  30     833 QUINTANA,SERGIO      CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         00:54:53    17:29 min. 

  31     604 ESCRIBANO,ELENA      F-CAD  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST  00:58:07    20:43 min. 

  32     874 CHUECA,DANIEL        CAD-2  JOFEMAR - ATALAYA          01:00:56    23:32 min. 

  33     627 FONTANEDA,Julia      F-CAD  LIBRE                      01:05:31    28:07 min. 

  34     638 MELERO,CARLA         F-CAD  TURIASO C.C.               01:06:03    28:39 min. 

  35     683 CHUECA,ZULEMA        F-CAD  TURIASO C.C.               01:19:39    42:15 min. 

  36     834 RIVACOBA,VICTOR      CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS         00:52:08    1 Vts  

 

 Clasificación de : CADETS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     836 BIURRARENA,ANDER     CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:37:24           

   2     804 MARIN,ALEJANDRO      CAD-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:38:40     1:16 min. 

   3     843 ZUBILLAGA,PABLO      CAD-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:38:45     1:21 min. 

   4     806 ROSON,ALEJANDRO      CAD-2  PRO BIKES RIOJA TEAM      00:39:00     1:36 min. 

   5     854 GARROTE,ENEKO        CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM      00:41:06     3:42 min. 

   6     815 ECHEVERRI,GABRIEL    CAD-1  GRUPO ELEKTRA             00:41:07     3:43 min. 

   7     866 BENITO,RAUL          CAD-1  PRO BIKES RIOJA TEAM      00:41:50     4:26 min. 

   8     867 HERRERA,KOLDO        CAD-2  GRUPO ELEKTRA             00:41:58     4:34 min. 

   9     812 CRAAMER,ARITZA       CAD-2  GRUPO ELEKTRA             00:42:38     5:14 min. 

  10     814 ECHEVERRI,DIEGO      CAD-1  GRUPO ELEKTRA             00:43:10     5:46 min. 

  11     813 CRAAMER,ENAUT        CAD-2  GRUPO ELEKTRA             00:43:27     6:03 min. 

  12     832 PRIETO,DAVID         CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        00:43:31     6:07 min. 

  13     810 PASCUAL,JAVIER       CAD-1  EL CASERIO-VALSAY         00:43:46     6:22 min. 

  14     811 BENEDIT,GONZALO      CAD-1  GRUPO ELEKTRA             00:43:53     6:29 min. 

  15     817 LASA,IKER            CAD-2  GRUPO ELEKTRA             00:44:11     6:47 min. 

  16     828 ALMEIDA,DIEGO        CAD-1  PRO BIKES RIOJA TEAM      00:44:16     6:52 min. 

  17     808 SANZ,AIMAR           CAD-1  DONOSTI BERRI TX. ESKOLA  00:44:44     7:20 min. 

  18     805 PEREZ,PABLO          CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        00:44:45     7:21 min. 

  19     818 LEZAUN,FELIX         CAD-1  GRUPO ELEKTRA             00:45:15     7:51 min. 

  20     887 ALEMAN,Hodei         CAD-1  LIBRE                     00:45:30     8:06 min. 

  21     835 YECORA,JORGE         CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        00:45:49     8:25 min. 

  22     844 TORRES,OSCAR         CAD-1  SENDERO PC                00:50:01    12:37 min. 

  23     830 GANDARIAS,ALEJANDRO  CAD-1  OSGA-KDDS RIOJANAS        00:50:11    12:47 min. 

  24     853 DE PABLO,MIGUEL      CAD-1  OSGA-KDDS RIOJANAS        00:53:19    15:55 min. 

  25     809 BERRUEZO,OSCAR       CAD-1  EL CASERIO-VALSAY         00:54:41    17:17 min. 

  26     833 QUINTANA,SERGIO      CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        00:54:53    17:29 min. 

  27     874 CHUECA,DANIEL        CAD-2  JOFEMAR - ATALAYA         01:00:56    23:32 min. 

  28     834 RIVACOBA,VICTOR      CAD-2  OSGA-KDDS RIOJANAS        00:52:08    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : FEMINA CADETE_JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     601 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-JUN  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:45:32          min. 

   2     605 IZCUE,EDURNE         F-CAD  GRUPO ELEKTRA             00:45:57       25 seg. 

   3     610 EZQUERRO,MARIA       F-JUN  OSGA-KDDS RIOJANAS        00:51:12     5:40 min. 

   4     606 DALLO,IRENE          F-CAD  JOFEMAR - ATALAYA         00:53:56     8:24 min. 

   5     604 ESCRIBANO,ELENA      F-CAD  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 00:58:07    12:35 min. 

   6     627 FONTANEDA,Julia      F-CAD  LIBRE                     01:05:31    19:59 min. 

   7     638 MELERO,CARLA         F-CAD  TURIASO C.C.              01:06:03    20:31 min. 

   8     683 CHUECA,ZULEMA        F-CAD  TURIASO C.C.              01:19:39    34:07 min. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Titulo : LUQUIN ESCUELAS                                                    

 

 Clasificación de : 4   

 

 Lugar de celebración : LUQUIN               

 Fecha                : 20/10/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  6      Kms - Promed     :  13.86  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     252 MEDIAVILLA,DANIEL    INF-2  SIRO VAZQUEZ               00:25:58           

   2       4 ALVAREZ,GUILLERMO    INF-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:26:31       33 seg. 

   3      89 ASENSIO,Nicolai      INF-2  ORIAKO TX. ESKOLA          00:26:56       58 seg. 

   4      43 LERGA,SAUL           INF-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:26:58     1:00 min. 

   5      93 VIDAL,Urko           INF-2  ORIAKO TX. ESKOLA          00:27:00     1:02 min. 

   6      30 ZUBILLAGA,MARCOS     INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:27:03     1:05 min. 

   7      51 AJONA,Sergio         INF-2  HIRUDEME                   00:27:44     1:46 min. 

   8      13 VILLORIA,IVAN        INF-2  COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG  00:28:06     2:08 min. 

   9      44 MARTINENA,ITZAGA     INF-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:28:18     2:20 min. 

  10      98 IRIARTE,IGOR         INF-1  ORIAKO TX. ESKOLA          00:29:16     3:18 min. 

  11      80 VERTIZ,Eneit         INF-2  LIBRE                      00:29:26     3:28 min. 

  12      28 TORRES,IAGO          INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:29:29     3:31 min. 

  13      95 TEJERIA,Manex        INF-2  ORIAKO TX. ESKOLA          00:29:31     3:33 min. 

  14      81 GONZALEZ,Ander       INF-1  LIMOUSIN                   00:30:26     4:28 min. 

  15      91 OLANO,Ander          INF-2  ORIAKO TX. ESKOLA          00:30:53     4:55 min. 

  16      70 ABADIA,Sandro        INF-1  TXIRRINTA BIKES            00:30:55     4:57 min. 

  17       6 ESTEFANIA LOPEZ,PABL INF-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:30:58     5:00 min. 

  18      31 GARRIDO,ALVARO       INF-1  SENDERO PC                 00:31:00     5:02 min. 

  19      14 ALFARO,JAVIER        INF-2  HIRUDEME                   00:31:06     5:08 min. 

  20       5 CAMARERO,Fermin      INF-1  PEDALIER                   00:31:27     5:29 min. 

  21      10 TEJEDOR,ODEI         INF-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:31:46     5:48 min. 

  22      96 URKIOLA,OIER         INF-1  ORIAKO TX. ESKOLA          00:32:04     6:06 min. 

  23      45 FERNANDEZ,MILLAN     INF-1  UNIVERSIDAD RIOJA-KDDS RI  00:32:20     6:22 min. 

  24      92 SERRANO,AYALA        FIN-1  ORIAKO TX. ESKOLA          00:32:23     6:25 min. 

  25      35 VAZQUEZ,BORJA        INF-1  SENDERO PC                 00:32:37     6:39 min. 

  26     200 LIZARRAGA,ION        INF-1  SAKANA GROUP-ARALAR T.T.   00:32:52     6:54 min. 

  27      61 ANGULO,ENEKO         INF-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:33:28     7:30 min. 

  28      49 APEZTEGUIA,Ohian     INF-1  PD                         00:34:12     8:14 min. 

  29      94 DRAVASA,Irene        FIN-2  ORIAKO TX. ESKOLA          00:34:15     8:17 min. 

  30       1 EGURZA MARTINEZ,ADRI INF-2  C. LIZARRA - REST. ASTARR  00:34:22     8:24 min. 

  31      32 ORTIGOSA,ALBA        FIN-2  SENDERO PC                 00:26:15    1 Vts  

  32      52 MORENO,Daniel        INF-1  JOFEMAR - ATALAYA          00:26:25    1 Vts  

  33      46 GONZALEZ,MARINA      FIN-1  UNIVERSIDAD RIOJA-KDDS RI  00:26:32    1 Vts  

  34     201 NAVARRO,Intza        FIN-1  HERNANI                    00:27:54    1 Vts  

  35      15 BARANDIARAN,SANTIAGO INF-2  HIRUDEME                   00:30:08    1 Vts  

 

 Clasificación de : INFANTIL MASCULINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     252 MEDIAVILLA,DANIEL    INF-2  SIRO VAZQUEZ              00:25:58           

   2       4 ALVAREZ,GUILLERMO    INF-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:26:31       33 seg. 

   3      89 ASENSIO,Nicolai      INF-2  ORIAKO TX. ESKOLA         00:26:56       58 seg. 

   4      43 LERGA,SAUL           INF-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:26:58     1:00 min. 

   5      93 VIDAL,Urko           INF-2  ORIAKO TX. ESKOLA         00:27:00     1:02 min. 

   6      30 ZUBILLAGA,MARCOS     INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:27:03     1:05 min. 

   7      51 AJONA,Sergio         INF-2  HIRUDEME                  00:27:44     1:46 min. 

   8      13 VILLORIA,IVAN        INF-2  COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG 00:28:06     2:08 min. 

   9      44 MARTINENA,ITZAGA     INF-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:28:18     2:20 min. 

  10      98 IRIARTE,IGOR         INF-1  ORIAKO TX. ESKOLA         00:29:16     3:18 min. 

  11      80 VERTIZ,Eneit         INF-2  LIBRE                     00:29:26     3:28 min. 

  12      28 TORRES,IAGO          INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:29:29     3:31 min. 

  13      95 TEJERIA,Manex        INF-2  ORIAKO TX. ESKOLA         00:29:31     3:33 min. 

  14      81 GONZALEZ,Ander       INF-1  LIMOUSIN                  00:30:26     4:28 min. 

  15      91 OLANO,Ander          INF-2  ORIAKO TX. ESKOLA         00:30:53     4:55 min. 

  16      70 ABADIA,Sandro        INF-1  TXIRRINTA BIKES           00:30:55     4:57 min. 

  17       6 ESTEFANIA LOPEZ,PABL INF-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:30:58     5:00 min. 

  18      31 GARRIDO,ALVARO       INF-1  SENDERO PC                00:31:00     5:02 min. 

  19      14 ALFARO,JAVIER        INF-2  HIRUDEME                  00:31:06     5:08 min. 



  20       5 CAMARERO,Fermin      INF-1  PEDALIER                  00:31:27     5:29 min. 

  21      10 TEJEDOR,ODEI         INF-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:31:46     5:48 min. 

  22      96 URKIOLA,OIER         INF-1  ORIAKO TX. ESKOLA         00:32:04     6:06 min. 

  23      45 FERNANDEZ,MILLAN     INF-1  UNIVERSIDAD RIOJA-KDDS RI 00:32:20     6:22 min. 

  24      35 VAZQUEZ,BORJA        INF-1  SENDERO PC                00:32:37     6:39 min. 

  25     200 LIZARRAGA,ION        INF-1  SAKANA GROUP-ARALAR T.T.  00:32:52     6:54 min. 

  26      61 ANGULO,ENEKO         INF-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:33:28     7:30 min. 

  27      49 APEZTEGUIA,Ohian     INF-1  PD                        00:34:12     8:14 min. 

  28       1 EGURZA MARTINEZ,ADRI INF-2  C. LIZARRA - REST. ASTARR 00:34:22     8:24 min. 

  29      52 MORENO,Daniel        INF-1  JOFEMAR - ATALAYA         00:26:25    1 Vts  

  30      15 BARANDIARAN,SANTIAGO INF-2  HIRUDEME                  00:30:08    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : INFANTIL FEMENINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      92 SERRANO,AYALA        FIN-1  ORIAKO TX. ESKOLA         00:32:23          min. 

   2      94 DRAVASA,Irene        FIN-2  ORIAKO TX. ESKOLA         00:34:15     1:52 min. 

   3      32 ORTIGOSA,ALBA        FIN-2  SENDERO PC                00:26:15    1 Vts  

   4      46 GONZALEZ,MARINA      FIN-1  UNIVERSIDAD RIOJA-KDDS RI 00:26:32    1 Vts  

   5     201 NAVARRO,Intza        FIN-1  HERNANI                   00:27:54    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 2  vueltas 

 

 Lugar de celebración : LUQUIN               

 Fecha                : 20/10/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  4      Kms - Promed     :  23.84  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     115 LAIGLESIA,ERIK       ALE-1  PORTIMAYOR CLUB CICLISTA   00:10:04           

   2     101 LOPEZ,OIER           ALE-2  C. LIZARRA - REST. ASTARR  00:10:04           mt. 

   3     146 LARRABURU,Unax       ALE-2  PD                         00:10:13        9 seg. 

   4     154 IGOA,Aitor           ALE-2  PD                         00:10:15       11 seg. 

   5     116 ALEMAN,OIHAN         ALE-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:10:28       24 seg. 

   6     143 GREDILLA,JULEN       ALE-2  UNIVERSIDAD RIOJA-KDDS RI  00:10:31       27 seg. 

   7     113 ARMAÑANZAS,UNAI      ALE-1  HIRUDEME                   00:10:32       28 seg. 

   8     186 IRIZAR,Aner          ALE-1  LIBRE                      00:10:44       40 seg. 

   9     138 AZCONA,Pablo         ALE-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:10:54       50 seg. 

  10     129 RUBIO,JAVIER         ALE-2  SENDERO PC                 00:10:59       55 seg. 

  11     187 PEREZ,Miguel         ALE-2  LIBRE                      00:11:07     1:03 min. 

  12     114 ISABA,EGOI           ALE-1  HIRUDEME                   00:11:09     1:05 min. 

  13     142 GONZALEZ,NORA        FAL-2  UNIVERSIDAD RIOJA-KDDS RI  00:11:11     1:07 min. 

  14     185 ALCAIDE,Javier       ALE-1  JOFEMAR - ATALAYA          00:11:21     1:17 min. 

  15     152 BERNE,CARLOTA        FAL-2  HIRUDEME                   00:11:26     1:22 min. 

  16     191 TELLETXEA,Ander      ALE-2  BAZTANDARRA                00:11:33     1:29 min. 

  17     139 LOSARCOS,SOFIA       FAL-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:11:40     1:36 min. 

  18     102 SOLANO,ENEKO         ALE-1  C. LIZARRA - REST. ASTARR  00:12:02     1:58 min. 

  19     198 MARTINEZ,Alvaro      ALE-1  VILLAVES                   00:12:04     2:00 min. 

  20     124 TIRAPU,GORKA         ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:12:09     2:05 min. 

  21     109 DEL RIO,MARCOS       ALE-2  PEÑA CALAGURRITANA         00:12:31     2:27 min. 

  22     149 LOPEZ-ROSO,Nahikari  FAL-2  AZKARRAK                   00:12:35     2:31 min. 

  23     122 LOPEZ,EGOITZ         ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:12:39     2:35 min. 

  24     119 IBAÑEZ,OIER          ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:13:05     3:01 min. 

  25     172 GARBAYO,Silvia       FAL-2  AZKARRAK                   00:13:12     3:08 min. 

  26     123 PEREZ,HECTOR         ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:13:26     3:22 min. 

  27     140 ARJONILLA,EDGAR      ALE-1  UNIVERSIDAD RIOJA-KDDS RI  00:13:28     3:24 min. 

  28     108 SOTO,AINHOA          FAL-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:13:35     3:31 min. 

  29     194 MUÑOZ,Ibai           ALE-1  PD                         00:13:43     3:39 min. 

  30     197 GARCIA,Sebastian     ALE-2  ROTXABIKES                 00:13:52     3:48 min. 

  31     169 BASTANTE,Mikel       ALE-2  ULIBELTZAK S.C.D.R         00:14:11     4:07 min. 

  32     190 CARBO,Lander         ALE-1  ROTXABIKES                 00:15:34     5:30 min. 

  33     195 IZAGUIRRE,Ibai       ALE-2  PD                         00:11:13    1 Vts  

 

 Clasificación de : ALEVIN FEMENINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 



   1     142 GONZALEZ,NORA        FAL-2  UNIVERSIDAD RIOJA-KDDS RI 00:11:11          min. 

   2     152 BERNE,CARLOTA        FAL-2  HIRUDEME                  00:11:26       15 seg. 

   3     139 LOSARCOS,SOFIA       FAL-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:11:40       29 seg. 

   4     149 LOPEZ-ROSO,Nahikari  FAL-2  AZKARRAK                  00:12:35     1:24 min. 

   5     172 GARBAYO,Silvia       FAL-2  AZKARRAK                  00:13:12     2:01 min. 

   6     108 SOTO,AINHOA          FAL-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:13:35     2:24 min. 

 

 

 Clasificación de : ALEVIN MASCULINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     115 LAIGLESIA,ERIK       ALE-1  PORTIMAYOR CLUB CICLISTA  00:10:04           

   2     101 LOPEZ,OIER           ALE-2  C. LIZARRA - REST. ASTARR 00:10:04           mt. 

   3     146 LARRABURU,Unax       ALE-2  PD                        00:10:13        9 seg. 

   4     154 IGOA,Aitor           ALE-2  PD                        00:10:15       11 seg. 

   5     116 ALEMAN,OIHAN         ALE-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:10:28       24 seg. 

   6     143 GREDILLA,JULEN       ALE-2  UNIVERSIDAD RIOJA-KDDS RI 00:10:31       27 seg. 

   7     113 ARMAÑANZAS,UNAI      ALE-1  HIRUDEME                  00:10:32       28 seg. 

   8     186 IRIZAR,Aner          ALE-1  LIBRE                     00:10:44       40 seg. 

   9     138 AZCONA,Pablo         ALE-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:10:54       50 seg. 

  10     129 RUBIO,JAVIER         ALE-2  SENDERO PC                00:10:59       55 seg. 

  11     187 PEREZ,Miguel         ALE-2  LIBRE                     00:11:07     1:03 min. 

  12     114 ISABA,EGOI           ALE-1  HIRUDEME                  00:11:09     1:05 min. 

  13     185 ALCAIDE,Javier       ALE-1  JOFEMAR - ATALAYA         00:11:21     1:17 min. 

  14     191 TELLETXEA,Ander      ALE-2  BAZTANDARRA               00:11:33     1:29 min. 

  15     102 SOLANO,ENEKO         ALE-1  C. LIZARRA - REST. ASTARR 00:12:02     1:58 min. 

  16     198 MARTINEZ,Alvaro      ALE-1  VILLAVES                  00:12:04     2:00 min. 

  17     124 TIRAPU,GORKA         ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:12:09     2:05 min. 

  18     109 DEL RIO,MARCOS       ALE-2  PEÑA CALAGURRITANA        00:12:31     2:27 min. 

  19     122 LOPEZ,EGOITZ         ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:12:39     2:35 min. 

  20     119 IBAÑEZ,OIER          ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:13:05     3:01 min. 

  21     123 PEREZ,HECTOR         ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:13:26     3:22 min. 

  22     140 ARJONILLA,EDGAR      ALE-1  UNIVERSIDAD RIOJA-KDDS RI 00:13:28     3:24 min. 

  23     194 MUÑOZ,Ibai           ALE-1  PD                        00:13:43     3:39 min. 

  24     197 GARCIA,Sebastian     ALE-2  ROTXABIKES                00:13:52     3:48 min. 

  25     169 BASTANTE,Mikel       ALE-2  ULIBELTZAK S.C.D.R        00:14:11     4:07 min. 

  26     190 CARBO,Lander         ALE-1  ROTXABIKES                00:15:34     5:30 min. 

  27     195 IZAGUIRRE,Ibai       ALE-2  PD                        00:11:13    1 Vts  

 

 

 

 

 

 

 

 


